
 
Kort informasjon om driften til Seaweed Innovation AS 

 
 

Selskapet har adresse og base i Namsos kommune. 
Vi skal drive oppdrett av sukkertare med kjøp og tilbakekjøpsavtale med Seaweed Energy 
Solutions AS. 
 
Vi søker nå om konsesjon i Flatanger kommune hvor målet på sikt er at selskapet skal 
overleve på salg av sukkertare. 
På sikt skal selskapet teste ut om tare har egenskaper som kan brukes som et substitutt eller 
erstatte gummigranulat på idrettsbaner og kunstgressbaner. 
 
Problematikken til gummigranulat på idrettsbaner er godt kjent, vårt mål er å finne andre 
løsninger til denne problematikken. 
Om vår søknad blir godkjent har vi allerede fått på plass investorer og kapital til å drive 
selskapet. 
 
Installasjon av anlegget foregår med bruk av større fartøy egnet for installasjon av akvakultur 
installasjoner. Vi har allerede hentet inn priser for anlegget fra AQS AS.  
Vi kjøper selv inn båt og utstyr som trengs til og kontrollere, sette ut og høste taren. 
 
Taren settes ut på tvers av anlegget med ca 5 meter imellom gro-linene, vi setter ut 1 
centimeter lange stiklinger i November.  
I slutten av mai er de ca 1,5 meter lange og klare til å høstes.  
 
 
Taredyrking ha en stor positiv effekt på miljøet rundt seg.  

Tare benytter seg av sollys og næringsstoffer i vannet, uten bruk av gjødsel eller annen 
tilførsel av næring. Taren tar opp karbondioksid og nitrogen og tilfører oksygen, og bidrar til 
et bedre miljø i havet. Taredyrking vil føre til økt kunnskap om tare. 

Det er ikke bare som mat eller matråvare at tare har stor verdi. Tare har anvendelser i alt fra 
medisin til energi, og med økt teknologi vil tare bli et alternativ som råvare i stadig flere 
industrier. I dag er prisene for høye, og teknologien for lav, men hvis folk velger tare der de 
kan, bidrar de til gi de rette insentiver til å investere i bedre teknologi for tare produksjon og 
prosessering. Tare er "planten" som kan gjøre alt. 
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